
Park kultúry a oddychu
Havná 6395/50A, 080 01 Prešov

IČO: 00187437 OIČ: 2021225272

FEZANOVA, s.r.o.

Číslo objednávky: 0/011/24
Číslo zmluvy:

Adresa dodávateľa:

Pod Kamennou baňou 13
080 01 Prešov

Prešov, dňa 22.01.2024

Objednávajúci Čierny orol
útvar:

Predmet dodávky:

Pol. Názov Množstvo MJ Cena za MJ
s DPH

Celková cena
s DPH

01 Celotieniace ISOUNE 25mm L 553x1205 Biela Lamela 65 - 4ks,15,60 €/ks -
62,40 €
Celotieniace ISOUNE 25mm P 553x1205 Biela Lamela 65 - 4ks, 15,60 €/ks-
62,40 €
Montáž 8ks - 5,80 €/ks - 46,40 €
Doprava Prešov - 9,00 €

ks 180,20 180,20

Celková cena činí 180,20 € s DPH

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18 /1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

1 Presná adresa a PSČ doberateľa, ktorému Park kultúry a oddychu
má byť faktúra zaslaná Havná 6395/50A

080 01 Prešov

2 Bankové spojenie odberateľa . SK1502000000000000730572

3 Mieslo dodania a dodo lehota Park kultúry a oddychu
Havná 6395/50A
080 01 Prešov
12.02.2024

4 Vybavuje: PhDr. Guttová/051 77 723 741
.0


